
Concepto

Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL J. JESUS GONZALEZ AGUILAR 35,194.40

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HILARIO LOPEZ MORALES 25,580.90

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ERNESTO JIMENEZ MARTINEZ 109,318.40

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARIO HERNANDEZ ESTANISLAO 74,959.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL DEISY JASARELY VALENCIA ALVAREZ 93,380.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARIO HERNANDEZ ESTANISLAO 81,680.24

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CARLOS ANTONIO JIMENEZ 146,211.98

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL J. JESUS GONZALEZ AGUILAR 7,057.44

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL ARCE REYES 152,130.52

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL ANGEL ARCE REYES 406,000.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL J. SOCORRO PASTRANA SECUNDINO 406,000.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIRIAM REBOLLO REYES 2,090.59

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CARLOS ANTONIO JIMENEZ 240,041.49

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALEJANDRO HUITRON JOSE 90,286.25

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JUAN GOMEZ MATEO 37,700.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL LUCIO ENRIQUE COLCHADO MIRAMAR 261,371.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HECTOR LOPEZ SANCHEZ 250,019.44

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL DEISY JASARELY VALENCIA ALVAREZ 35,779.04

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HILARIO LOPEZ MORALES 405,605.60

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL LUCIO ENRIQUE COLCHADO MIRAMAR 60,392.32

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL DELIA TORIBIO HERNANDEZ 132,936.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HECTOR LOPEZ SANCHEZ 178,578.52

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ELIAS GOMEZ BERNARDINO 132,240.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JOSE TAYOE ENRIQUEZ MACARIO 150,104.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARIA DEL REFUGIO EUGENIO SEGUNDO 151,736.12

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL PAULA ANACLETO FELIPE 133,307.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL SALVADOR ARANDA MOLINA 150,104.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HOBANY AYALA GARCIA 150,104.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL NOE NICOLAS JIMENEZ 130,198.40

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MAURISIO INES SEBERIANO 180,496.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL J. SOCORRO PASTRANA SECUNDINO 181,540.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL FAUSTINO LARA 150,800.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANGEL SANCHEZ SALINAS 178,176.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALFONSO PEREZ DOMINGUEZ 151,055.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL EVA ESPERANZA ENRIQUEZ NAVA 131,080.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JUAN MANUEL ALVAREZ VARGAS 257,288.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL LUCIO ENRIQUE COLCHADO MIRAMAR 180,968.12

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALFONSO CARBAJAL VIDAL 150,800.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JAVIER MARTINEZ TELLEZ 150,359.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL IVAN EFRAIN LOPEZ CRUZ 34,916.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL FLORENCIO MATEO GONZALEZ 12,000.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL PAULINA DOMINGUEZ VICENTE 133,748.00

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL GREGORIO GONZALEZ GONZALEZ 133,307.20

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL RAMON MARTINEZ SANCHEZ 180,968.12

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JUAN MANUEL GONZALEZ BECERRIL 180,968.12        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL BERNARDO VAZQUEZ MARTINEZ 183,512.00        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CLAUDIO SALINAS REBOLLO 178,996.12        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CIRILO SANCHEZ GARCIA 179,738.52        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CELEDONIO ERASMO PIÑA 148,410.40        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ROSALIO REYES CONTRERAS 129,757.60        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL BERNARDO VAZQUEZ MARTINEZ 180,341.72        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JOSE LUIS CASTAÑEDA TOBOADA 149,253.72        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALICIA BECERRIL FLORES 132,773.60        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JESUS LORENZO ESTEBAN 131,080.00        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CARMELA ALBERTO DOMINGUEZ 539,956.80        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL GREGORIO GONZALEZ GONZALEZ 48,472.41           

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ELIAS BERNARDINO GONZALEZ 154,902.17        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALFONSO PEREZ DOMINGUEZ 34,722.50           

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL SALVADOR ARANDA MOLINA 21,871.80           

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ESTELA GUADARRAMA DAVILA 130,198.40        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ELIAS LOPEZ BERNARDINO 282,460.86        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JUAN LUIS ROJAS NAVA 212,955.56        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL DELIA TORIBIO HERNANDEZ 4,949.99             

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HERIBERTO LOPEZ DOMINGUEZ 259,511.19        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL GERARDO SALINAS SANCHEZ 282,663.21        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL PAULA ANACLETO FELIPE 311,050.52        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ZENON DE JESUS GONZALEZ 180,991.32        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CLAUDIO SALINAS REBOLLO 221,365.37        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ARMANDO SANCHEZ HERNANDEZ 143,864.94        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JAVIER MARTINEZ TELLEZ 138,588.85        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JESUS LORENZO ESTEBAN 190,951.94        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALICIA BECERRIL FLORES 260,050.83        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL HERIBERTO LOPEZ DOMINGUEZ 196,708.76        

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALEJANDRO CONTRERAS SEGUNDO 31,500.00           

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ALFONSO CARBAJAL VIDAL 2,470.80             

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL NURIDIANA ENRIQUEZ SANCHEZ 25,876.70           

4411 COOPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL FAUSTINO LARA 85,260.00           

4383 SUBSIDIOS Y APOYOS X
Asistencia Social

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

de IXTLAHUACA SMD910516P54 6,285,688.72

MUNICIPIO DE IXTLAHUACA
Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (PRIMER TRIMESTRE 2021)
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